Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a limpeza de

um terreno localizado na Rua Plínio Marcondes Cabral, n° 201 e 203, Parque São Domingos.

REQUERIMENTO N° 792/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DE
UM TERRENO LOCALIZADO NA RUA PLÍNIO MARCONDES
CABRAL. N° 201 E 2003. PARQUE SÃO DOMINGOS.

S

PROTOCOLO GERAL N° 939/2018
Data: 06/04/2018 - Horário: 10:32

1111111111111111111111

APROVADO

O 6 	2013

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de locais.

Considerando que uma cidadã enviou a este Vereador fotos da localidade que necessita ser limpa.

Considerando que o acúmulo de vegetação no local auxilia a proliferação de insetos e outras pragas

urbanas, em claro prejuízo à saúde pública.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a limpeza de um terreno localizado na

Rua Plínio Marcondes Cabral, n° 201 e 203, Parque São Domingos.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

03/04/2018

GetFileAttachment (960x1280)

httns://attachmentenitlook_live.net/owa/drelanillonhotmail.com/service.sveis/GetFileAttachment?ici=A0MkADAwATY3ZmYAZS0500A0ZillMTRILTAwAiOwM,

03/04/2018
	 GetFileAttachment (960x1280)

https://attachment.outlook.live.net/owa/dr.danillo@hotmail.com/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AQMIcADAwATY3ZmYAZS050QA0Zil
 IMTRj LTAwAi0wM.

	Page 1
	Page 2
	Page 3